



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Slots ApS

Jægersborg Allé 158 A, 2820 Gentofte

CVR-nr. 34 08 49 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2024.

Kasper Michael Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	Slots ApS Jægersborg Allé 158 A 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 34 08 49 71
	Stiftet: 14. december 2011
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Bestyrelse	Jørgen Bonnesen, formand Margit Morning Kasper Michael Nielsen Ejner Graversen Lars Nørgaard John Skinnerup Nissen
Direktion	Kasper Michael Nielsen
Revisor	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som investeringsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 2.219 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-23.923	-12.700
Resultat før finansielle poster	-23.923	-12.700
Indtægt af kapitalinteresse	2.242.807	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-985
Resultat før skat	2.218.884	-13.685
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.218.884	-13.685
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.200.000	0
Overføres til overført resultat	18.884	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13.685
Disponeret i alt	2.218.884	-13.685



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.603	5.603
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.603	5.603
Anlægsaktiver i alt	5.603	5.603
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	143.642	124.758
Omsætningsaktiver i alt	143.642	124.758
Aktiver i alt	149.245	130.361
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	56.745	37.861
Egenkapital i alt	136.745	117.861
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.500	12.500
Gældsforpligtelser i alt	12.500	12.500
Passiver i alt	149.245	130.361

2 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	51.546	131.546
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.685	-13.685
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	37.861	117.861
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.884	18.884
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.200.000	2.200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.200.000	-2.200.000
	80.000	56.745	136.745



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	<u>5.603</u>	<u>5.603</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>5.603</u>	<u>5.603</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>5.603</u>	<u>5.603</u>

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har fremførbare skattemæssige underskud på 252 t.kr. Skatteværdien heraf, som udgør 56 t.kr., er ikke indregnet som skatteaktiv som følge af usikkerhed om anvendelsesmulighederne.


